Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Estrada de Muzambinho, Km 35, Morro Preto, Muzambinho / MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

PORTARIA Nº21/2021/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS
8 de fevereiro de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –
CAMPUS MUZAMBINHOCAMPUS MUZAMBINHO, nomeado pela Portaria nº 1.309, de 10/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018,
seção 2, página 18, e no uso de suas atribuições legais, resolve:

​​​​​​​I - Designar os servidores abaixo relacionados, para consFtuírem  a Comissão Local de Enfrentamento à COVID-19
do Campus Muzambinho:

Diretorias de Ensino e de Desenvolvimento Educacional  Diretorias de Ensino e de Desenvolvimento Educacional

a. Marcos Roberto Cândido, SIAPE - 2569679;

b. Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder, SIAPE - 1566251;

Coordenadoria Geral de Infraestrutura e Serviços:Coordenadoria Geral de Infraestrutura e Serviços:

c. Fabiano Fernandes da Silva, SIAPE - 1782503;

Serviço de Saúde:Serviço de Saúde:

d. Marcelo Lopes Pereira, SIAPE - 1843267;

e. Aline Ribeiro, SIAPE - 1441914;

Alimentação e Nutrição/Refeitório Estudantil:Alimentação e Nutrição/Refeitório Estudantil:

f. Tathiana Damito Baldini Palos, SIAPE - 1439473;

Área de Segurança do Trabalho:Área de Segurança do Trabalho:

g. Geraldo Gomes de Oliveira Júnior, SIAPE - 2926284;

Área de Enfermagem:Área de Enfermagem:

h. Milene Dias Ferreira Magri, SIAPE - 1344956;

Coordenadoria Geral de Assistência ao Educando:Coordenadoria Geral de Assistência ao Educando:

i. Clélia Mara Tardelli, SIAPE - 1919850;

Assistência ao Educando:Assistência ao Educando:

j. Márcio Messias Pires, SIAPE - 2087181;

NIPE:NIPE:

k. Paulo César dos Santos, SIAPE - 2719148;

l. Raphael Nogueira Rezende, SIAPE - 2181982;

m. Leandro Gustavo da Silva, SIAPE - 1017589;

Coordenadoria Geral de Ensino: Coordenadoria Geral de Ensino: